CINE-CLUB LE CASINO LE LOCLE

PERTES ET PROFITS

Subventions

Cotisations membres

Recettes diverses

3-300

3-301

3-310

Dissolution fonds de réserve 2

Total

Location de films

Location de salle

Projectionnistes

Frais administratifs

50e anniversaire

Fonds de réserve
Saison 20-21 augmentée

Total

Solde pour balance

Solde ancien

Solde nouveau

4-400

4-401

4-500

4-600

4-900

4-900

EXERCICE COMPTABLE 2019 -2020

RECETTES DEPENSES
5725.00
6205.00
80.00
2500.00
14510.00
3876.15
1925.00
1170.00
1999.90
4314.10
1300.00
14585.15
75.15
14585.15 14585.15
2496.30
2421.15



CINE-CLUB LE CASINO LE LOCLE

EXERCICE COMPTABLE 2019 -2020

BILAN

ACTIF
Solde caisse 100 205.05
Solde CCP 101 9166.10
Actif transitoire 0.00
Passif transitoire
Capital 201
Fonds de réserve 1 202
Fonds de réserve 2 203
Fonds de réserve 3 204
Totaux 9371.15

PASSIF

0.00

2421.15

5650.00

0.00

1300.00

9371.15



