## **CINE-CLUB LE CASINO LE LOCLE**

#### **EXERCICE COMPTABLE 2019 -2020**

### PERTES ET PROFITS

		RECETTES	DEPENSES
Subventions	3-300	5725.00	
Cotisations membres	3-301	6205.00	
Recettes diverses	3-310	80.00	
Dissolution fonds de réser	ve 2	2500.00	
Total		14510.00	
Location de films	4-400		3876.15
Location de salle	4-401		1925.00
Projectionnistes	4-500		1170.00
Frais administratifs	4-600		1999.90
50e anniversaire	4-900		4314.10
Fonds de réserve Saison 20-21 augmentée	4-900		1300.00
Total			14585.15
Solde pour balance		75.15	
		14585.15	14585.15
Solde ancien		2496.30	
Solde nouveau		2421.15	

# **CINE-CLUB LE CASINO LE LOCLE**

### **EXERCICE COMPTABLE 2019 -2020**

### **BILAN**

		ACTIF	PASSIF
Solde caisse	100	205.05	
Solde CCP	101	9166.10	
Actif transitoire		0.00	
Passif transitoire			0.00
Capital	201		2421.15
Fonds de réserve 1	202		5650.00
Fonds de réserve 2	203		0.00
Fonds de réserve 3	204		1300.00
Totaux		9371.15	9371.15